АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    «СИГАЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_16_»___06___2015                                                                                                             № 157

с. Сигаево

Об изменении вида разрешенного  использования земельного участка

расположенного по адресу: РФ, Удмуртская Республика, Сарапульский район,

с.Сигаево, ул. Лермонтова, д. 40  с кадастровым номером 18:18:072012:25

          В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Сигаевское», Положением о порядке проведения

публичных слушаний в МО «Сигаевское», утвержденным Решением Совета депутатов

МО «Сигаевское» № 29 от 20.11.2006г., на основании рекомендаций проведенных

публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного вида  использования

земельного участка расположенного по адресу: РФ, Удмуртская Республика,

Сарапульский район, с.Сигаево, ул. Лермонтова, д. 40 с «для обслуживания здания

общежития» с кадастровым номером 18:18:072012:25 на «Среднеэтажная жилая застройка

(2.5) - Размещение жилых домов, предназначенных для разделения на квартиры, каждая из

которых пригодна для постоянного проживания», Администрация муниципального

образования «Сигаевское»   п о с т а н о в л я е т:

изменить разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу:

РФ, Удмуртская Республика, Сарапульский район, с.Сигаево, ул. Лермонтова, д. 40 с «для

обслуживания здания общежития» с кадастровым номером 18:18:072012:25 на

«Среднеэтажная жилая застройка (2.5) - Размещение жилых домов, предназначенных для

разделения на квартиры, каждая из которых пригодна для постоянного проживания»

Глава

муниципального образования                                                                  О.В.Никонов